I (1)

NACKA KALLELSE

Typ av mote: Styrelseméte- 4/2023 Boo 1:207 AB

Motestid: Onsdag 13 sept kI 14:15-14:45
Plats: Kummelnis eller pd Teams
Kallelse: Ordinarie ledamoter:

Mats Gerdau, Johan Krogh och Henrik Unosson

Opvriga: Katarina Wahlin Alm, Maria Andersson

Nr Arende

1.

2
3
4.
5
6
7

Val av protokolljusterare

Foregaende protokoll (bilaga 1)

Verksamhetens statusredovisning — T2 (bilaga 2)
Ekonomi- T2 (bilaga 2)

Forslag till budget 2024-2026 inkl checkkredit (bilaga 3)
Ovrigt

Nista mote

Vilkomna.

Mats Gerdau
Styrelseordférande

POSTADRESS

BESOKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvagen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167



